
Servicii de inspectare,verificare,testare,reparare,inlocuire a componentelor expirate din
inventarul plutelor ce se vor efectua la plutele de salvare de la bordul navelor din cadrul

Fortelor Navale

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-02-2022●

Data aparitiei: 01-03-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si de intretinere a structurilor plutitoare (CPV: 50246300)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1073877]

Servicii de inspectare,verificare,testare,reparare,inlocuire a componentelor expirate din inventarul
plutelor ce se vor efectua la plutele de salvare de la bordul navelor din cadrul Fortelor Navale

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada Fulgerului, Nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Patrascu Octavian
Punct(e) de contact: Patrascu Octavian
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de inspectare,verificare,testare,reparare,inlocuire a componentelor expirate din inventarul
plutelor ce se vor efectua la plutele de salvare de la bordul navelor din cadrul Fortelor Navale

Cod CPV:
50246300-4 - Servicii de reparare si de intretinere a structurilor plutitoare (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Servicii de inspectare,verificare,testare,reparare,inlocuire a componentelor expirate din inventarul
plutelor ce se vor efectua la plutele de salvare tip DSB LR 05/07, tip VIKING, tip RFD SURVIVA

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3343606 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A6/459 si A6/460 / 14-02-2022

Denumire Contract:
Servicii de inspectare,verificare,testare,reparare,inlocuire a componentelor expirate din inventarul
plutelor ce se vor efectua la plutele de salvare de la bordul navelor din cadrul Fortelor Navale

Valoare Contract: 3343606 RON

Castigator:
DYNALOG LOGISTIC
CIF: 25721509
Adresa: Strada INCINTA PORT, CLADIRE SCHENKER, Nr. DANA 15, Constanta, Constanta,
Email: c.tacea@dynalog.org
Telefon: +40 341710230
Fax: +40 341710229

-----


